Este Medical Group Tirana Sh.p.k

Nipt : M42426015C
Rruga Kavajes, Pallati “Garden Building” , Kati i dyte, Apartamenti Nr.2B,

Tirane

Tirane, me 29.05.2025

VENDIM
I
ORTAKUT te VETEM

Sot me date 29.05.2025 u zhvillua mbledhja e Asamblese se Ortakut te vetem
te subjektit Este Medical Group Tirana Sh.pk.Mbledhja u zhvillua ne seline e saj me rendin e
dites :

Rendi i dites

1. Miratimi i Pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2024.
2. Percaktimi i destinacionit te fitimit neto te vitit ushtrimor 2024.

: Bazuar ne Ligjin nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare “ Asambleja e
Ortakeve shqyrtoi rendin e dites dhe ne perfundim te mbledhjes unanimisht,
|

VENDOSI §

1.Te miratoje pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 2024.

2. Fitimi neto i vitit ushtrimor 2024 eshte O ( Zero) leke
3.Depozitimi i ketij vendimi prane Drejtorise Rajonale Tatimore Tirane dhe QKB-se.

ASAMBLEJA e ORTAKUT te VETEM

Brixhilda Karaj
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